СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 03 2012 года № 5

о структуре и штатной численности

администрации Марицкого сельсовета

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2006 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Устава Марицкого сельсовета Собрание депутатов Марицкого сельсовета Льговского
района РЕШИЛО:

1.Утвердить структуру и штатную численность Администрации Марицкого сельсовета в следующем составе:

Должность

Кол-во единиц

Глава администрации 1
Заместитель  главы администрации

.

1

Начальник отдела учёта и отчётности администрации 1
Главный специалист  администрации 1
Специалист  администрации 1
Водитель 1
Уборщица 0.5

ИТОГО 6.5

2.  Решение Собрания депутатов №82 от 10 08 2010 года считать утратившим силу.

3.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания .

Глава Марицкого сельсовета  Жуков А.А.